[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

И.О.директора_____________________
(наименование образовательной организации, ФИО)
__________________________________
от________________________________
(ФИО)
проживающего (ей) по адресу
__________________________________
________________________________
паспорт серия______номер____________
кем выдан___________________________
дата выдачи_________________________
контактный телефон:__________________

Прошу предоставить путевку в лагерь дневного пребывания_______________________________(наименование лагеря) в ______ смену для моего ребенка ______________________________________ (фамилия, имя, отчество ребенка),____________(дата рождения), проживающего по адресу: __________________________________________________________________

Дополнительные сведения:______________________________________________
На обработку персональных данных согласен (на), (не согласен (на)), письменное согласие прилагаю.
_________________________________________________________________
                                     (дата) (подпись заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.Копия свидетельства о рождении ребенка
2.Копия паспорта родителя